
833506

oSpeciální hák pro
nísnas dné odkapáván

831007

831205831403

831502

831601

831700

832004
832400

832509

832202

KCDEGA

HRNEC S POKLICÍ
kód litráž tloušťka stěny (mm) mm doporučená 

cena (Kč)

akční cena

(Kč)

831007 2 0,7 Ø160x(H)110 584 555

831205 4 0,7 Ø200x(H)130 779 741

831403 7 0,7 Ø240x(H)150 1 027 975

831502 10 0,7 Ø280x(H)170 1 345 1 278

831601 15 0,8 Ø320x(H)190 1 859 1 766

831700 23,5 1 Ø360x(H)230 2 790 2 651

832608

832707

832806

VLOŽKA NA TĚSTOVINY
– Vhodná do hrnce o Ø 360 mm - Art.č. 831700

– S hákem pro snadné odkapávání

kód litráž mm doporučená 

cena (Kč)

akční cena

(Kč)

833506 1,5 160x(H)230 1 083 1 029

nerezová ocel 304

hliník 5 mm

nerezová ocel 430,
min. 0,5 mm

Estetické pevné
balení, s viditelným 
štítkem

Video

EXCLUSIVE
HENDI

DESIGN

LINIE HRNCŮ PROFI LINE

– Pískované tělo s vysoce leštěným okrajem. 

– Masivní rukojeti s vícebodovým upevněním.

– Rukojeti se nezahřívají.

– Vysoká odolnost proti působení kyselin.

– Sendvičové dno (nerezová ocel/hliník/nerezová ocel) v sobě spojuje 

tepelnou vodivost hliníku s odolností a magnetickými vlastnostmi nerezové 

oceli pro indukční vaření.

– Sendvičové dno je vytvořeno speciálním ražením, díky kterému je celý 

povrch jednotlivých vrstev jednolitě spojen; toto spojení zaručuje odolnost 

proti rezavění a optimální rozvod tepla.

– Všechny poklice jsou vyrobeny z 1 mm tlusté nerezové oceli s otvorem pro 

odvod páry.

VYSOKÝ HRNEC S POKLICÍ
kód litráž Tloušťka stěny (mm) mm doporučená 

cena (Kč)
akční cena

(Kč)

832004 3 0,7 Ø160x(H)150 633 601

832202 6 0,7 Ø200x(H)190 877 833

832400 10 0,7 Ø240x(H)220 1 197 1 137

832509 16 0,7 Ø280x(H)260 1 589 1 510

832608 24 0,8 Ø320x(H)300 2 231 2 119

832707 37 1 Ø360x(H)360 3 537 3 360

832806 50 1 Ø400x(H)400 4 382 4 163

1 Ceny jsou uvedeny bez DPH Ceny jsou uvedeny bez DPH 2

Nabídka je platná od 17.8.2020 do 25.9.2020 nebo do vyprodání zásob.

AKČNÍ NABÍDKA PRO 
JESLE, ŠKOLKY A ŠKOLY

od 601,00

od 555,00

1 029,00

bez DPH

bez DPH

bez DPH

V případě dotazů volejte na:
542 211 802

Gastro Novotný, družstvo
Selská 58
Brno 614 00
www.gastronovotny.cz



830352

830376

830000

830208

830406

830505

830604

830352

830048

830055

830253

830154

KCDEGA

KASTROL S POKLICÍ
kód litráž tloušťka stěny (mm) mm doporučená 

cena (Kč)

akční cena

(Kč)

830000 1,5 0,7 Ø160x(H)75 521 495

830208 2,8 0,7 Ø200x(H)90 706 671

830406 4,8 0,7 Ø240x(H)105 950 902

830505 7,5 0,7 Ø280x(H)120 1 218 1 157

830604 12 0,8 Ø320x(H)150 1 708 1 623

RENDLÍK BEZ POKLICE
– S dlouhou dutou nerezovou rukojetí

kód litráž tloušťka stěny (mm) mm doporučená 

cena (Kč)

akční cena

(Kč)

830048 1 0,7 Ø140x(H)70 317 301

830055 1,5 0,7 Ø160x(H)75 350 333

830154 2 0,7 Ø180x(H)80 414 393

830253 3 0,7 Ø200x(H)90 617 586

PÁNEV NA SOTÉ BEZ POKLICE
– S dlouhou dutou nerezovou rukojetí

kód litráž tloušťka stěny (mm) mm doporučená 

cena (Kč)

akční cena

(Kč)

830352 0,9 0,7 Ø160x(H)60 316 301

830376 1,5 0,7 Ø200x(H)60 428 407

839997

kód mm doporučená 

cena (Kč)

akční cena

(Kč)

839997 255x255x(H)25 116 111

ADAPTÉR NA PÁNVE
– Pro umístění menších pánví na velkém plynovém sporáku.

�IA�

540107
540305

540404

540503

541104

541203

541302

527108

527207

527306

528105

528204
526118 526101 526200 526309

542606

542507
542705

542200

2.7 MM

TLOUŠŤKA

1.5 MM

TLOUŠŤKA

NABĚRAČKY A ODPĚNOVAČKY PROFI LINE
– Profi provedení, monoblok, v souladu s hygienickými HACCP normami.

– Těžká nerezová ocel.

– Tloušťka materiálu: 2,7 mm.

NABĚRAČKA
– S okrajem proti odkapávání.

ODPĚNOVAČKA
kód mm doporučená 

cena (Kč)

akční cena

(Kč)

541104 Ø80x390 113 107

541203 Ø100x400 123 117

541302 Ø120x460 169 160

541500 Ø160x530 241 229

LŽÍCE NA OMÁČKU
kód mm doporučená 

cena (Kč)

akční cena

(Kč)

542606 65x100x(L)430 253 241

OBRACEČKA
kód mm doporučená 

cena (Kč)

akční cena

(Kč)

542200 100x110x(L)510 231 220

VIDLIČKA NA MASO
kód mm doporučená 

cena (Kč)

akční cena

(Kč)

542705 350 130 123

LŽÍCE NA ZELENINU
kód mm doporučená 

cena (Kč)

akční cena

(Kč)

542507 100x65x(L)480 150 143

LŽÍCE A NABĚRAČKY KITCHEN LINE

OBRACEČKA
kód mm doporučená 

cena (Kč)

akční cena

(Kč)

526101 340 78 74

NABĚRAČKA
kód litráž mm doporučená 

cena (Kč)

akční cena

(Kč)

527108 0,05 Ø60x300 80 76

527207 0,18 Ø90x360 88 84

527306 0,21 Ø100x380 108 103

VIDLIČKA NA MASO
kód mm doporučená 

cena (Kč)

akční cena

(Kč)

526200 35x350 79 75

ODPĚNOVAČKA
kód mm doporučená 

cena (Kč)

akční cena

(Kč)

528105 Ø90x370 80 76

528204 Ø115x430 102 96

LŽÍCE NA ZELENINU
kód mm doporučená 

cena (Kč)

akční cena

(Kč)

526309 325 79 75

DĚROVANÁ ŠPACHTLE
kód mm doporučená 

cena (Kč)

akční cena

(Kč)

526118 340 83 79

kód litráž mm doporučená 

cena (Kč)

akční cena

(Kč)

540107 0,05 Ø60x300 138 131

540305 0,125 Ø80x320 148 141

540404 0,25 Ø100x400 230 219

540503 0,35 Ø120x450 279 265

540602 0,75 Ø145x440 336 319

540701 1 Ø165x480 380 361

3 4Ceny jsou uvedeny bez DPH Ceny jsou uvedeny bez DPH

od 107,00

od 74,00

od 495,00

od 301,00

od 301,00

111,00

bez DPH

bez DPH

bez DPH

bez DPH

bez DPH

bez DPH



�IA� �PIA� �IA� �IA� �PIA�

510100
532102

532201

532300

509104 511725 509432

530702

530405

517604

517307

517109
530108

510209 509203 511732 509449

510308
509302 511749 509456

�I�

2.2 MM

TLOUŠŤKA

2 MM

TLOUŠŤKA

1.4 MM

TLOUŠŤKA

1.4 MM

TLOUŠŤKA

1.4 MM

TLOUŠŤKA

Pevné dráty Pevné dráty Velmi flexibilní Velmi flexibilní Velmi flexibilní

FRANCOUZSKÁ METLA
– 8 pevných širokých drátů, s očkem

na zavěšení.

– Tloušťka drátu: 2,2 mm.

FRANCOUZSKÁ METLA S PP 
RUKOJETÍ
– 8 pevných širokých drátů, s očkem na zavěšení.

– Tloušťka drátu: 2 mm.

kód mm doporučená 

cena (Kč)

akční cena

(Kč)

509012 230 104 98

509005 250 117 111

509104 300 112 106

509203 350 119 113

509302 400 126 120

509401 450 169 161

METLA S TENKÝMI DRÁTY
– 7 flexibilních tenkých drátů, s očkem na 

zavěšení.

– Tloušťka drátu: 1,4 mm.

kód mm doporučená 

cena (Kč)

akční cena

(Kč)

532003 200 75 71

532102 250 80 76

532201 300 95 90

532300 350 103 97

METLA S TENKÝMI DRÁTY
– 12 flexibilních tenkých drátů, s očkem na 

zavěšení.

kód mm doporučená 

cena (Kč)

akční cena

(Kč)

511718 250 83 79

511725 300 96 92

511732 350 109 103

511749 400 117 111

511756 450 120 114

METLA S TENKÝMI DRÁTY
– 12 flexibilních tenkých drátů.

– Polypropylenová rukojeť s očkem na zavěšení.

– Tloušťka drátů: 1,4 mm.

KUCHYŇSKÁ MÍSA
kód litráž mm doporučená 

cena (Kč)

akční cena

(Kč)

530108 0,8 Ø160x(H)63 47 45

530207 1,3 Ø205x(H)70 53 50

530306 1,6 Ø225x(H)83 67 63

530405 2,3 Ø250x(H)84 89 85

530504 3,1 Ø280x(H)99 141 134

530603 5,0 Ø315x(H)108 152 144

530702 6 Ø345x(H)118 205 194

MÍSA - SE ZAKULACENÝM DNEM
kód litráž mm doporučená 

cena (Kč)

akční cena

(Kč)

517109 0,7 Ø158x(H)55 44 42

517208 1,4 Ø197x(H)68 57 54

517307 2,3 Ø240x(H)88 83 79

517406 3,3 Ø259x(H)92 99 94

517604 4,9 Ø300x(H)118 129 122

kód mm doporučená 

cena (Kč)

akční cena

(Kč)

509418 230 95 90

509425 250 113 108

509432 300 128 121

509449 350 148 140

509456 400 160 152

509463 450 173 164

kód mm doporučená 

cena (Kč)

akční cena

(Kč)

510001 250 111 105

510100 300 111 105

510209 350 143 136

510308 400 143 136

510407 450 169 161

511503 500 169 161

511602 550 169 161

511701 600 169 161

�PIA�

856109

METLA SPIRÁLOVÁ
kód mm doporučená 

cena (Kč)

akční cena

(Kč)

856109 160 155 147

6Ceny jsou uvedeny bez DPH5 do cen należy doliczyć VAT 23%

od 71,00

od 98,00od 105,00

od 45,00

od 42,00

od 79,00 od 90,00

bez DPH

bez DPHbez DPH

bez DPH

bez DPH

bez DPH bez DPH

147,00
bez DPH



515105

LIS NA BRAMBORY
IA

kód mm doporučená 

cena (Kč)

akční cena

(Kč)

515105 300x110 880 836

ŠTOUCHADLO NA BRAMBORY
PIA

kód mm doporučená 

cena (Kč)

akční cena

(Kč)

856147 95x(H)230 169 160

ŠŤOUCHADLO NA BRAMBORY
– Velmi odolné profi provedení IA

kód mm doporučená 

cena (Kč)

akční cena

(Kč)

693001 130x(H)355 362 344

693100 180x(H)600 507 481

693209 180x(H)770 720 684

693254

693261

693001

693100

693209

856147

ŠŤOUCHADLO NA BRAMBORY
– Velmi odolné profi provedení

IA

kód mm doporučená 

cena (Kč)

akční cena

(Kč)

693254 ø118x(H)306 356 338

693261 ø118x(H)456 381 362

ŠŤOUCHADLO 
NA BRAMBORY
– Velmi odolné profi provedení

IA
kód mm doporučená 

cena (Kč)

akční cena

(Kč)

693216 200x130x(H)610 419 398

693223 200x130x(H)810 475 451

ŠŤOUCH

Y

ná akční cena

(Kč)

693216

71
0

45
6

35
5

60
0

77
0

30
6

81
0

693223

580363

kód Rozsah Stupnice W mm doporučená 

cena (Kč)

akční cena

(Kč)

580271 2 kg 0,5/1 g 0,25 239x227x(H)66 mm 5 861 5 568

580288 5 kg 1/2 g 0,25 239x227x(H)66 mm 5 861 5 568

580295 10 kg 2/5 g 0,25 239x227x(H)66 mm 5 861 5 568

kód Rozsah Stupnice W mm doporučená 

cena (Kč)

akční cena

(Kč)

580363 10 g – 2 kg 0,5/1 g 0,2 278x317x(H)141 6 022 5 721

580370 40 g – 10 kg 2/5 g 0,2 278x317x(H)141 6 022 5 721

580387 100 g – 30 kg 5/10 g 0,2 278x317x(H)141 6 022 5 721

zadní 
displej 

580295

VÁHA S LEGALIZACÍ
– Nový model malé, lehké kontrolní váhy se snadným použitím

– Díky funkcím a provedení misky a horní části krytu z nerezové oceli 

najde široké použití jako kontrolní váha v obchodech, gastronomii, 

potravinářském průmyslu a skladovém hospodářství

– Velký, jednostranný 5 ciferný LCD displej s rozměry 91x36 mm, 

zajišťuje snadný odečet hmotnosti váženého zboží 

– Funkce průměrování odečtu je ideální k vážení zboží, které není 

stabilní, např. voda, zvířata

– Funkce tárování umožňuje vážení zboží bez hmotnosti obalu

– Zabudovaný otvor na baterie 6x AA 1,5 A umožňuje práci 

v libovolném místě (baterie součástí sady)

– Doba provozu baterií: alkalické – cca 250 hodin, manganové 

– cca 50 hodin

– Technologie One Chip Module zajišťuje dlouhý provoz váhy 

s bateriovým napájením a toto zařízení je díky ní moderní, 

velmi přesné a spolehlivé

– Možnost individuálního nastavení času, po jehož uplynutí dojde 

k vypnutí váhy, umožňuje delší používání baterií

– V sadě napáječ 230 V

– Dvourozsahová – díky automatické změně měřícího dílku v závislosti 

na zatížení misky zajišťuje váha větší přesnost vážení zboží s nízkou 

hmotností

– Parametry váhy 580271 umožňují její využití v lékárnách

– Rozsah provozní teploty: od -10˚C do +40˚C garantuje řádné 

fungování váhy v zimě i v horkém létě

– Rozměry misky: 222x151 mm

– Třída přesnosti III

– Hmotnost: 1,65 kg

– Malé vodotěsné váhy.

– Na baterie, lze používat za všech podmínek.

– Vybavena nerezovou vážicí plochou, napájecím zdrojem a bateriemi.

– 2 velké LCD displeje – 5ciferné (25 mm).

– Napájení: baterie (6x R20, 1,5 V), 230 V AC / 9 V DC.

– Provozní doba na baterie: alkalické baterie: cca. 1 000 hodin, 

standardní baterie cca. 500 hodin.

– Okolní teplota: od -10 ˚C do +40 ˚C.

– Velikost vážicí plochy: 247x195 mm.

– Hmotnost: 3,7 kg.

VODĚODOLNÉ KUCHYŇSKÉ VÁHY S LEGALIZACÍ

zadní 
displej 

580424

kód Rozsah Stupnice W mm doporučená 

cena (Kč)

akční cena

(Kč)

580448 3 kg 0,5/1,5 g 0,3 250x280x(H)112 4 816 4 575

580431 15 kg 2/5 g 0,3 250x280x(H)112 4 816 4 575

580424 30 kg 2/10 g 0,3 250x280x(H)112 4 816 4 575

– Pro komerční, stravovací a potravinářský průmysl či skladové 

hospodářství.

– Dvourozsahová s funkcemi ZERO, TARA, HOLD.

– Další funkce: počítání kusů, váhové a množstevní limity, vhodné pro 

inventarizaci skladových zásob.

– Díky automatické změně stupnice v závislosti na váze na vážicí ploše 

může být zařízení používáno v lékárnách (pouze model 580448).

– Zabudovaný otvor na baterie 3x LR-20.

– Doba provozu baterií: alkalické cca 600 hodin, běžné cca. 300 hodin, 

včetně napájecího adaptéru 230 V AC

– Vážicí plocha z nerezové oceli: 226x187 mm.

– Gumové nožky zabraňují pohybu zařízení.

– Oboustranný, 5ciferný displej pro obsluhu i zákazníka, podsvícení 

umožňující provoz v prostředí se slabým osvětlením, podsvícená 

klávesnice.

– Vestavěná vodováha.

– Hmotnost: 2 kg

KUCHYŇSKÉ VÁHY S LEGALIZACÍ

7 8Ceny jsou uvedeny bez DPH Ceny jsou uvedeny bez DPH

od 398,00

od 338,00

od 344,00

160,00

836,00

bez DPH

bez DPH

bez DPH

bez DPH

bez DPH

5 721,00

5 568,00 4 575,00

bez DPH

bez DPH bez DPH



– Vysoce kvalitní profesionální zařízení pro mletí všech druhů masa 

zbavených kůže a kostí

– Tělo vyrobené z vysoce kvalitní, leštěné nerezové oceli

– Odnímatelný trychtýř z chirurgické oceli (304 18/10)

– Snadná demontáž trychtýře i všech vnitřních dílů pro snadné čištění

– Motor s ochranným mechanismem proti přehřátí

– Rychlost otáčení 165 ot./min

– Možnost zpětného chodu v případě ucpání trychtýře

– Resetovací tlačítko, které zařízení chrání před přehřátím

– Hnací hřídel z nerezové oceli.

– Stupeň krytí IPX1

– Pohodlné držadlo na horní části těla pro 

snadnou manipulaci

– Protiskluzové nožky

– Součást balení:

– Včetně 2 mlecích kotoučů z nerezové oceli s otvory o průměru 

6 a 8 mm (u modelu 210765 je to 5 a 8 mm)

– Nůž a šnek z nerezové oceli

– Trubice na plnění klobás z polypropylenu

– Pěchovadlo z polyethylenu

– Nevhodný pro stálý provoz (vypněte po 45 minutách, 

aby se zařízení mohlo zchladit)

trychtýř
z chirurgické
oceli 

nůž z chirurgické 
oceli

mlecí kotouč 
z nerezové oceli,
ø 6 mm, ø 8 mm

trubice na plnění klobás 
z polypropylenu

pojistná matice

šnek z nerezové 
oceli

SI

210789

bez DPH

KOTOUČ S OTVORY ŠNEK

MLÝNEK NA MASO TOP LINE 12
– Výkonný motor s výkonem až 735 W

– Výkon: až 150 kg/hodina

– Mlecí kotouč o ø 69,8 mm

– Hmotnost: 24,5 kg

III
210451 210444 210437

kód V W mm doporučená 

cena (Kč)

akční cena

(Kč)

210772 230 550 264x420x(H)548 12 162 11 554

MLÝNEK NA MASO TOP LINE 22
– Výkonný motor s výkonem až 1100 W

– Výkon: až 250 kg/hodina

– Mlecí kotouč o ø 82 mm

– Hmotnost: 31 kg

kód V W mm doporučená 

cena (Kč)

akční cena

(Kč)

210789 230 900 305x490x(H)607 16 442 15 620

kód vhodné pro mm doporučená 

cena (Kč)

akční cena

(Kč)

210451 210772 ø6 456 433

210468 210772 ø8 456 433

210499 210789 ø6 521 495

210505 210789 ø8 521 495

NŮŽ
kód vhodné pro doporučená 

cena (Kč)

akční cena

(Kč)

210444 210772 373 354

210482 210789 328 312

kód vhodné pro doporučená 

cena (Kč)

akční cena

(Kč)

210437 210772 1 751 1 664

210475 210789 1 931 1 834

MLÝNKY NA MASO TOP LINE

Včetně 5 disků 
– 2 plátkovací, 

3 krouhací

II

KOTOUČ V-KRÁJEČ NUDLIČKOVACÍ KOTOUČ - JULIENNE
– Vhodný pro krouhač 231852– Vhodný pro krouhač 231852

KRÁJEČ ZELENINY VYSOKOZÁTĚŽOVÝ
– Určen pro krájení velkého množství zeleniny.

– Velký otvor pro širokou zeleninu, a to až do Ø 165 mm.

– Malý otvor pro dlouhou zeleninu, např. mrkev, okurky do Ø 55 mm.

– Tělo krájecí komory vyrobeno z hliníkové slitiny, spodní část krytu 

z nerezové oceli.

– Pohodlná stlačovací rukojeť.

– 750 W = 1 hp vzduchem chlazený, vysoce výkonný motor.

– Ovládací tlačítka nízkého napětí: STOP, START (24 V).

– 2 bezpečnostní systémy: kráječ se vypne při zvednutí stlačovací 

rukojeti a po zvednutí horního krytu komory.

– Po zasunutí stlačovací rukojeti se kráječ automaticky spustí.

– Snadná a rychlá výměna krájecích disků.

– Včetně 5 krájecích kotoučů:

– 2 mm plátky (kotouč s 3 noži)

– 4 mm plátky (kotouč s 3 noži

– 3 mm struhadlo

– 5 mm struhadlo

– 7 mm struhadlo

– Evakuační kotouč.

– 4 gumové protiskluzové nohy.

– Rychlost: 300 otáček/min.

– Hmotnost: 25 kg.

231852

NVI

280423

kód V W mm doporučená 

cena (Kč)

akční cena

(Kč)

231852 230 750 500x250x(H)470 19 207 18 247

kód - Tloušťka (mm) doporučená 

cena (Kč)

akční cena

(Kč)

280423 DQ-3 3x3 1 513 1 437

I
280621

234730

I

Video

2334

KOSTIČKOVACÍ KOTOUČ
– Vhodný pro kráječ zeleniny 231852

– Nutno použít v kombinaci s plátkovacím kotoučem

(234754 + 280218, 234761 + 280225)

kód Tloušťka (mm) doporučená 

cena (Kč)

akční cena

(Kč)

234730 8x8 2 398 2 278

234747 10x10 2 398 2 278

KRÁJECÍ KOTOUČ NA HRANOLKY
– Vhodný pro krouhač 2319852

– Nutno použít v kombinaci s plátkovacím kotoučem

(234754 + 280218, 234761 + 280225)

kód Tloušťka (mm) doporučená 

cena (Kč)

akční cena

(Kč)

234754 8 2 035 1 933

234761 10 1 943 1 846

kód     doporučená 

cena (Kč)

akční cena

(Kč)

280621        1 091 1 037

234754234775

9 10Ceny jsou uvedeny bez DPH Ceny jsou uvedeny bez DPH

od 433,00 od 354,00 od 1 664,00

od 11 554,00

bez DPH bez DPH bez DPH

bez DPH

od 1 933,00 2 278,00

18 247,00

1 037,00 1 437,00

bez DPH bez DPH

bez DPH

bez DPH bez DPH



224359

224328

224335

500 mm

500 mm

300 mm

250 mm

224397
400 mm

TYČOVÉ MIXÉRY PROFI LINE

TYČOVÝ MIXÉR - S NASTAVITELNOU RYCHLOSTÍ

�TI�
TYČOVÝ MIXÉR PROFI LINE 250 
- S FIXNÍ RYCHLOSTÍ
– Délka ponorné tyče: 250 mm.

– Maximální objem potravin: 20 litrů.

– Hmotnost: 1,45 kg.

– Rychlost: 15 000 ot./min.

TYČOVÝ MIXÉR PROFI LINE 300 
- S NASTAVITELNOU RYCHLOSTÍ
– Elektronický ovládací panel (9 rychlostí).

– Délka ponorné tyče: 300 mm.

– Maximální objem potravin: 50 litrů.

– Hmotnost: 3,45 kg. 

– Proměnná rychlost: 2000-9000 ot./min.

– Maximální rychlost: 13 000 ot./min.

TYČOVÝ MIXÉR PROFI LINE 500 
- S NASTAVITELNOU RYCHLOSTÍ
– Elektronický ovládací panel (9 rychlostí). 

– Délka ponorné tyče: 500 mm.

– Maximální objem potravin: 100 litrů.

– Hmotnost: 4,1 kg.

– Proměnná rychlost: 2000-9000 ot./min.

– Maximální rychlost: 15 000 ot./min.

– Profesionální model.

– Tělo z odolného tvrzeného nylonu.

– Ponorná tyč a ostří z nerezové oceli.

– Snadno čistitelné.

TYČOVÝ MIXÉR PROFI LINE 400 
- S NASTAVITELNOU RYCHLOSTÍ
– Elektronický ovládací panel (9 rychlostí).

– Délka ponorné tyče: 400 mm.

– Maximální objem potravin: 80 litrů.

– Hmotnost: 4,1 kg.

– Proměnná rychlost: 2000-9000 ot./min.

– Maximální rychlost: 15 000 ot./min.

MADE IN EU

MADE IN EU

kód V W mm doporučená 

cena (Kč)

akční cena

(Kč)

224328 230 250 Ø75x285 5 343 5 076

kód V W mm doporučená 

cena (Kč)

akční cena

(Kč)

224335 230 300 Ø100x350 8 628 8 196

kód V W mm doporučená 

cena (Kč)

akční cena

(Kč)

224397 230 400 Ø100x350 10 176 9 667

kód V W mm doporučená 

cena (Kč)

akční cena

(Kč)

224359 230 400 Ø100x350 10 342 9 825

TYČOVÝ MIXÉR PROFI LINE 500 - VYSOKOVÝKONNÝ, 
S NASTAVITELNOU RYCHLOSTÍ
– Elektronický ovládací panel (9 rychlostí). 

– Délka ponorné tyče: 500 mm.

– Maximální objem potravin: 120 litrů.

– Hmotnost: 4,25 kg.

– Proměnná rychlost: 2000-9000 ot./min.

– Maximální rychlost: 15 000 ot./min.

kód V W mm doporučená 

cena (Kč)

akční cena

(Kč)

224052 230 500 ø100x350 12 641 12 009

224052

�I�
NÁSTAVEC K TYČOVÉMU MIXÉRU 
PROFI LINE 300, 400 A 500
– Skládá se ze 2 metel.

– Jednoduché a bezpečné napojení k mixéru.

kód mm doporučená 

cena (Kč)

akční cena

(Kč)

224342 Ø120x330 3 562 3 384

224342

SKLADOVACÍ REGÁL NÁSTĚNNÝ
kód mm doporučená 

cena (Kč)

akční cena

(Kč)

934029 365x130x(H)70 772 733

42 Ø120x330

934029

Vybaven digitálním 
displejem

vysoky

vykon

500 W

975732

NŮŽ S NEPŘILNAVÝM POVRCHEM
– Pro krájení sýrů.

kód Vhodné pro mm doporučená 

cena (Kč)

akční cena

(Kč)

975800 210031 ø195 1 860 1 767

975732 210048 ø220 2 094 1 989

975749 210000 ø250 2 404 2 284

975756 210017 ø300 3 222 3 061

NI

210017210000

NÁŘEZOVÉ STROJE PROFI LINE
– Určeny pro profesionální komerční využití.

– Tělo z hliníku, protiskluzové nohy.

– Šikmý model s ostřím z tvrzené nerezové oceli.

– Vzduchem chlazený motor s ochranou proti přehřátí.

– Extra silný motor pro krájení tuhého masa.

– Ochrana ostří a zabudovaná bruska.

– Podavač s bezpečnostním krytem a odkladač s uzamykacím 

systémem.

– Snadno odnímatelné části pro rychlé čištění.

– Splňuje všechny bezpečnostní požadavky

pro komerční využití, jako například:

- Při nastavení tloušťky 0 je čepel za ochranným krytem.

- Ochrana proti aktivaci bez přítomnosti brusky nebo krytu kotouče. 

- Odkladač lze odejmout a připevnit pouze když je čepel 

v pozici tloušťky 0.

– Nevhodný pro krájení sýrů. Lze ale dokoupit nepřilnavé nože.

NÁŘEZOVÝ STROJ PROFI LINE 250
– Ø nože: 250 mm.

– Plynule nastavitelná tloušťka krájení až do 15 mm.

– Maximální průměr řezu: 180 mm.

NÁŘEZOVÝ STROJ PROFI LINE 300
– Ø nože: 300 mm.

– Plynule nastavitelná tloušťka krájení až do 15 mm.

– Maximální průměr řezu: 200 mm.

kód V W mm doporučená 

cena (Kč)

akční cena

(Kč)

210000 230 320 485x420x(H)395 10 882 10 337

kód V W mm doporučená 

cena (Kč)

akční cena

(Kč)

210017 230 420 600x480x(H)450 17 216 16 355

Video

Video

Akrylový bezpečnostní štít Uzamykatelný mechanismus Zabudovaná bruska

11 12Ceny jsou uvedeny bez DPH Ceny jsou uvedeny bez DPH

od 8 196,00
bez DPH

5 076,00
bez DPH

733,00

3 384,00
12 009,00

bez DPH

bez DPH

bez DPH

od 1 767,00

od 10 337,00

bez DPH

bez DPH



226261

226285

226278

226292

I

M
AD

E IN TAIWAN
M

ADE IN TAIWAN

kód litráž V W mm doporučená 

cena (Kč)

akční cena

(Kč)

226261 6,65 230 650 336x460x(H)518 24 051 22 848

kód litráž V W mm doporučená 

cena (Kč)

akční cena

(Kč)

226278 9,5 230 650 336x483x(H)558 32 850 31 207

kód litráž V W mm doporučená 

cena (Kč)

akční cena

(Kč)

226285 11,4 230 375 398x499x(H)630 35 783 33 994

kód litráž V W mm doporučená 

cena (Kč)

akční cena

(Kč)

226292 19 230 375 460x520x(H)880 49 861 47 368

KUCHYŇSKÉ MIXÉRY HENDI PROFI LINE

KUCHYŇSKÝ MIXÉR 7
– Pouzdro z bílé lakované oceli 

– Mísa z nerezové oceli o objemu 6,65 l

– Motor: 3/4 hp = 658 W

– 5 rychlostí: 100 ot./min – 500 ot./min

– Časovač: až 30 min.

– Digitální ovládací panel

– 3 nástavce: hnětací hák, míchací metla, šlehací metla

– Hmotnost: 18 kg

KUCHYŇSKÝ MIXÉR 10
– Pouzdro z bílé lakované oceli 

– Mísa z nerezové oceli o objemu 9,5 l

– Motor: 3/4 hp = 650 W

– 5 rychlostí: 100 ot./min – 500 ot./min

– Časovač: až 30 min.

– Digitální ovládací panel

– 3 nástavce: hnětací hák, míchací metla, šlehací metla

– Hmotnost: 20 kg

KUCHYŇSKÝ MIXÉR 12
– Pouzdro z bílé lakované oceli 

– Mísa z nerezové oceli o objemu 11,4 l

– Motor: 1/2 hp = 375 W

– 3 rychlosti: 121, 218, 489 ot./min

– Časovač: až 30 min.

– Digitální ovládací panel

– 3 nástavce: hnětací hák, míchací metla, šlehací metla

– Hmotnost: 35 kg

KUCHYŇSKÝ MIXÉR 20
– Tělo z kovu a litého hliníku

– Mísa z nerezové oceli o objemu 19 l, Ø320x(H)300 mm

– Motor: 1/2 hp = 375 W

– 3 rychlosti: 142, 264, 482 ot./min

– Časovač: až 15 min.

– Manuální ovládací panel

– 3 nástavce: hnětací hák, míchací metla, šlehací metla

– Hmotnost: 100 kg

ŠKRABKA BRAMBOR PROFI LINE 5 KG
– Vyrobeno výhradně z nerezové oceli.

– Transparentní víko.

– Digitální časovač.

– Zásobník na odpad umístěn přímo pod spotřebičem.

– Abrazivní disk.

– Vnitřní stěny lemované odnímatelným abrazivním materiálem.

– Bezpečnostní spínač.

– Vyhovuje požadavkům CE.

– Výkon 75 kg/h.

– Hmotnost 35 kg.

�I�

�I�

Transparentní 
víko

Zásobník
na odpad

Transparentní 
víko

226810 226834

226841

Digitální 
časovač

kód kapacita (kg) V W mm doporučená 

cena (Kč)

akční cena

(Kč)

226810 10 400 550 530x660x(H)850 45 673 43 389

kód kapacita (kg) V W mm doporučená 

cena (Kč)

akční cena

(Kč)

226834 5 230 370 530x520x(H)700 37 732 35 846

ŠKRABKA BRAMBOR PROFI LINE 10 KG
– Vyrobeno výhradně z nerezové oceli

– Transparentní víko

– Digitální časovač

– Zásobník na odpad umístěn přímo pod spotřebičem

– Abrazivní disk

– Vnitřní stěny lemované odnímatelným abrazivním materiálem

– Bezpečnostní spínač

– Vyhovuje požadavkům CE

– Vyměnitelný díl abrazivní stěny

– Výkon 100 kg/hodina

– Hmotnost 40 kg

ŠKRABKA BRAMBOR HENDI 7
– Spotřebič pro škrábání brambor, mrkví, řepy atp.

– Vyrobeno výhradně z nerezové oceli

– Kryt s akrylátovým průhledem

– Bezpečnostní spínač

– Odolný, vyměnitelný kotouč a abrazivní vnitřní válec

– Snadná demontáž usnadňuje čištění

– Boční výhoz dužiny

– Časovač

– Výkon 150 kg/hodina

– Hmotnost 46 kg

Odolný vyměnitelný 
disk a stěny bubnu 

s brusným povrchem

kód  výkon (kg) V W mm doporučená 

cena (Kč) akční cena

(Kč)

226841 7 400 510 460x500x(H)800 29 465 27 992

226858 Zásobník na odpad pro škrabku HENDI 7 2 128 2 021

13 14Ceny jsou uvedeny bez DPH Ceny jsou uvedeny bez DPH

od 22 848,00
bez DPH

43 389,00 35 846,00

27 992,00

bez DPH bez DPH

bez DPH



810651810613
810668

VOZÍK NA TÁCY - 7 X GN 1/1
– Pro GN 1/1.

– S pracovní plochou.

– S oboustrannými zábranami pro zaaretování 

podnosů.

– Včetně 4 koleček, z toho 2 s brzdami.

– Dodáváno rozložené.

POJÍZDNÝ VOZÍK NA TÁCY - 15 X GN 1/1
– 15 nosnic pro GN 1/1 ve vzdálenosti 80 mm 

od sebe.

– S oboustrannými zábranami pro zaaretování 

podnosů.

– Se 4 kolečky, z toho 2 s brzdami.

– Dodáváno rozložené.

kód mm doporučená 

cena (Kč)

akční cena

(Kč)

810613 615x450x(H)1695 4 262 4 049

POJÍZDNÝ VOZÍK NA TÁCY 15 - 600X400
– 15 nosnic o rozměru 600 x 400 mm ve 

vzdálenosti 80 mm od sebe.

– S oboustrannými zábranami pro zaaretování 

podnosů.

– Se 4 kolečky, z toho 2 s brzdami.

– Dodáváno rozložené.

kód mm doporučená 

cena (Kč)

akční cena

(Kč)

810651 690x515x(H)1695 4 868 4 625

POJÍZDNÉ VOZÍKY NA TÁCY

7x GN 1/1

15x GN 1/1 15x 600x400

2 2 k2 kkkk2 ololeoleoleleečkčkčkaččkakakaaččk  
s bbbrzdrzdzdddrzdrzdamamamimimimiamaa

Ochrana proti
h nárnnnn azu na všech

kkokkolkkk ečkách

ý Jednoduchý
zamykací 
systém

kód mm doporučená 

cena (Kč)

akční cena

(Kč)

810668 380x550x(H)925 3 271 3 107

810118 810125

810101

810002

SERVÍROVACÍ VOZÍK
– Vyrobeno z nerezové oceli.

– Se 2 policemi s pevnou izolační vrstvou vespod.

– Maximální nosnost police: 50 kg.

– Včetně 4 koleček, z toho 2 s brzdami, s ochranou proti obití rohů.

– Vzdálenost mezi policemi: 550 mm.

– Dodáváno rozložené - nutná vlastní montáž.

kód pracovní deska (mm) mm doporučená 

cena (Kč)

akční cena

(Kč)

810002 830x510 910x590x(H)950 2 245 2 132

SERVÍROVACÍ VOZÍK
– Vyrobeno z nerezové oceli.

– Se 3 policemi s pevnou izolační vrstvou vespod.

– Maximální nosnost police: 50 kg.

– Včetně 4 koleček, z toho 2 s brzdami, s ochranou proti obití rohů.

– Vzdálenost mezi policemi: 295 mm.

– Dodáváno rozložené - nutná vlastní montáž.

kód pracovní deska (mm) mm doporučená 

cena (Kč)

akční cena

(Kč)

810101 830x510 910x590x(H)950 2 712 2 576

SERVÍROVACÍ VOZÍK - 4 POLICE
– Nerezová ocel.

– Vybaven 4 policemi.

– Včetně 4 koleček, z toho 2 s brzdami, s ochranou proti obití rohů.

– Dodáváno rozložené - nutná vlastní montáž.

SERVÍROVACÍ VOZÍK - 5 POLIC
– Nerezová ocel.

– Vybaven 5 policemi.

– Včetně 4 koleček, z toho 2 s brzdami, s ochranou proti obití rohů.

– Dodáváno rozložené - nutná vlastní montáž.

kód mm doporučená 

cena (Kč)

akční cena

(Kč)

810125 910×590×(H)1560 3 924 3 728

kód mm doporučená 

cena (Kč)

akční cena

(Kč)

810118 910×590×(H)1260 3 262 3 099

�I�r

hmhmotmothm nostoststtn

505050505050550505050505050505050505005050050
kgkgkgk

hmothmohhmothmoth noststtnost

50
kgkgkgkgkgkgggggggggggggggg

hmothmohmohmothmothhmotmmotmoohmhmhmhmhmotmoh nostnostnostostoonostososnostnostto

50
kg

hmothhhmhmhmhhmhmhmmothmootooooootttmotnostnnnnnostnosnostnonostosttttt

50
kg

hhhmothmhmotmotmotmotmothmothmothmothmotmotmottth otthmmomomhhmhmmhmoohmotmmotmoto tnosnostnostnostostnostnostnostnostnostoststosnosnnostnooosnosttnnostnostnost

50
kg

hmothmothmothmothmothmootmotnostnostoo

50
kggggggg

hmothmotmothmotmothmotothmhhm nostnostnostnostnostnostostsss

50
kgkgkkgkgkgkgkgkgkkgkgkgkgggkgkgkkgkgkkgkgkgg

hmothmothmothmothmothmothmothmothmotmothhm nostnostnostnostnostnostnostnostnonos

505050505050500505050505050550500505550555
kgkgkgkgkgkgkg

hmothmohhhmhmotmotmhmothmothmothmomotmothmotthmotmothmotnostnostnostnnostnostostonostnostnosnostonostnost

50
kg

hmothmothmotmotmotnostnostnostnostnost

50
kg

hmothmothmothmotm nostnostnostnos

50
kgkgkgkggkgkggkgkgg

hmothmhmothmothmothmothmootm tnostnostnostttnoststtttstnostosttosttsostn

50
kg

hmhmothmotmotmothmohmototmotm nostnosnoststnostostnosttnossttn tos

505555555555
kgkgkgkkkgkgkgkkgkgg

hmothmothmothmomotmotmotmo nostnostnoststnosnosnonosono tno

505050505050505005500
kgkgkgkgkkgkkggg

Masivní otočná kolečka 
s brzdami a ochranou proti 

obití rohů

Police s izolačním 
materiálem

15 16Ceny jsou uvedeny bez DPH Ceny jsou uvedeny bez DPH

od 3 107,00
bez DPH

2 132,00

2 576,00

3 099,00 3 728,00

bez DPH

bez DPH

bez DPH bez DPH



1 2 3 4 5 6 77

AJ

kód  №   balení délka (mm) doporučená 

cena (Kč)

akční cena

(Kč)

764039 1 12 198 77 73

764022 2 12 198 71 67

764015 3 12 214 115 110

764084 4 24 138 88 84

764091 5 24 115 79 75

764077 6 24 148 87 83

764138 7 12 214 63 60

BUDGET LINE
– Leštěné.

Lžíce

Vidlička

Nůž

Čajová lžička

Kávová lžička

Vidlička na moučník

Lžička na sorbet

ZÁSOBNÍK NA PŘÍBORY
– 6 oddělení

– Vhodný na kávové lžičky, čajové lžičky a vidličky na moučník

– GN 1/1

kód Barva mm doporučená 

cena (Kč)

akční cena

(Kč)

552353 šedá 530x325x(H)105 192 182

552360 černá 530x325x(H)105 192 182

P

I

ZÁSOBNÍK NA PŘÍBORY SE STOJANEM
– Sada zásobníku na příbory a stojanu.

– GN 1/1.

kód Barva doporučená 

cena (Kč)

akční cena

(Kč)

552254 4 oddělení šedá 518 492

552261 6 oddělení šedá 551 524

KOŠÍK NA PŘÍBORY
kód mm doporučená 

cena (Kč)

akční cena

(Kč)

871201 Ø97x(H)137 44 42

KOŠÍK NA PŘÍBORY
kód mm doporučená 

cena (Kč)

akční cena

(Kč)

552490 Ø97x(H)137 108 103

ZÁSOBNÍK NA PŘÍBORY
– 4 oddělení

– GN 1/1 P
kód Barva mm doporučená 

cena (Kč)

akční cena

(Kč)

552315 černá 530x325x(H)100 161 153

552308 šedá 530x325x(H)100 158 150

P

Í ŘÍ

552261

552254

552407

552490871201

552315

552360

552308

552353

877968

ZÁSOBNÍK NA PŘÍBORY
– Vyrobeno z polyethylenu

– 4 oddělení S
kód Barva mm doporučená 

cena (Kč)

akční cena

(Kč)

877968 šedá 520x290x(H)95 224 212

DRŽÁK KOŠÍKŮ NA PŘÍBORY
– Na 4 košíky

– Košíky nejsou součástí balení I
kód mm doporučená 

cena (Kč)

akční cena

(Kč)

552407 255x295x(H)215 819 778

S

17 Ceny jsou uvedeny bez DPH Ceny jsou uvedeny bez DPH 18

od 60,00
bez DPH

778,00

182,00

212,00

od 150,00

od 492,00

od 42,00

bez DPH

bez DPH

bez DPH

bez DPH

bez DPH

bez DPH



878729

878828

878927

FAST FOOD PODNOS STŘEDNÍ
kód Barva mm doporučená 

cena (Kč)

akční cena

(Kč)

878903 šedý 305x415 69 66

878910 červený 305x415 69 66

878927 modrý 305x415 69 66

878934 zelený 305x415 69 66

878941 hnědý 305x415 69 66

878958 černý 305x415 69 66

FAST FOOD PODNOS VELKÝ
kód Barva mm doporučená 

cena (Kč)

akční cena

(Kč)

878804 šedý 350x450 85 81

878811 červený 350x450 85 81

878828 modrý 350x450 85 81

878835 zelený 350x450 85 81

878842 hnědý 350x450 85 81

878859 černý 350x450 85 81

P1m

Prostor mezi tácy pro 
lepší cirkulaci vzduchu

34
5

45
0

41
5

305 265

350

FAST FOOD PODNOS MALÝ
kód Barva mm doporučená 

cena (Kč)

akční cena

(Kč)

878705 šedý 265x345 63 60

878712 červený 265x345 71 68

878729 modrý 265x345 71 68

878736 zelený 265x345 71 68

878743 hnědý 265x345 71 68

878750 černý 265x345 63 60

710135 710326710227

Prostor mezi stěnami 
je vyplněn speciálním 
izolačním materiálem
který udržuje horko 
i chlad po dobu 6–8 hodin

Vzduchový ventil

Dvojité víko zajištěné těsněním 
a 6 uzavíracími sponami

Ergonomické rukojeti

Nerezový
kohoutek

6 uzavíracích spon – ideální pro 
přenášení tekutých pokrmů

Pružný materiál chrání thermos
a podlahu proti poškození

�I�m

PŘENOSNÝ THERMOS S KOHOUTKEM
– Prostor mezi stěnami je vyplněn speciálním izolačním materiálem, 

který udržuje horko i chlad po dobu 6–8 hodin.

– Dvojstěnná poklice s těsněním a 6 uzavíracími sponami.

– Nerezový kohoutek.

– Vzduchový ventil.

– Dvě rukojeti pro přenášení.

– Pružný materiál chrání thermos a podlahu proti poškození.

– Stohovatelný až do 35 l

kód litráž mm vnější rozměr doporučená 

cena (Kč)

akční cena

(Kč)

710128 10 ø330x(H)220 3 404 3 234

710135 15 ø330x(H)280 4 113 3 908

710227 20 ø330x(H)360 4 491 4 267

710234 25 ø330x(H)430 4 822 4 581

710326 35 ø330x(H)570 4 964 4 716

710333 50 ø480x(H)380 6 383 6 063

19 Ceny jsou uvedeny bez DPH

Nabídka je platná od 17.8.2020 do 25.9.2020 nebo do vyprodání zásob. Leták netvoří nabídku ve smyslu zákona.

Uvedené ceny jsou ceny bez DPH. Ceny nezahrnují náklady na dopravu, montáž a školení.

Fotky výrobků mají charakter ilustrační.

od 66,00

od 60,00

bez DPH

bez DPH

od 3 234,00
bez DPH

Gastro Novotný, družstvo
Selská 58
Brno 614 00
www.gastronovotny.cz
V případě dotazů volejte na:
542 211 802


